АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРского ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 №121

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского округа от 29.10.2015№ 1245 «Обутверждении

регламента работы по подготовке иразмещениюинформации по
вопросам инвестиционнойдеятельностина официальном сайте

Качканарского городскогоокруга»

В соответствии с Положением «Об официальном сайте Качканарского
городского округа», утвержденным решением Думы Качканарского
городского округа от 17.06.2015 № 52, постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 30.06.2015 № 833 «Об утверждении
Плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению муниципального
инвестиционного стандарта в Качканарском городском округе» и в связи с

кадровымиизменениями, руководствуясьУставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского округа от
29.10.2015 № 1245 «Об утверждении регламента работы по подготовке И

размещению информации по вопросам инвестиционной деятельности на
официальном сайте Качканарского городского округа» (далее-
Постановление) следующие изменения: .

1) пункт 2 Постановления признать утратившим силу;
2) подпункт 8 пункта 1 раздела 1 Регламента работы по подготовке и

размещению информации по вопросам инвестиционной деятельности на
официальном сайте Качканарского городского округа (далее - Регламент)
изложить в новой редакции:

«8) контактные данные инвестиционногоуполномоченного»;
3) в пункте 6 раздела 3 Регламента слова «назначается

постановлением»заменить словами «назначаетсяраспоряжением».

_ 7 № сине—.и… кпп-‚тіёчшм.„_ "!
тд нигиэиэ ‚_ заикание»; щёк ПЭМ мы; ? щиты

2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интенет».

Глава городского округ А.А. Ярославцев